2018年 8月 31日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区赤坂一丁目 14番 15 号
 タカラレーベン不動産投資法人
 代表者名  執行役員  石原 雅行
  （コード番号 3492）
資産運用会社名
 タカラ PAG不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  舟本 哲夫
 問合せ先  取締役財務企画部長  春日 哲
 TEL: 03-6435-5264

運用資産の名称変更に関するお知らせ

タカラレーベン不動産投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更することをお知らせいたし

ます。

記

1． 名称変更する運用資産

現在の名称 変更後の名称

MB 小田急ビル L.Biz 仙台

2． 変更日

2018年9月1日

3． 名称変更の理由

 スポンサーと連携したブランド戦略の一環として、株式会社タカラレーベンのオフィスビルブラ

ンド「L.Biz」を付し、物件名称を変更いたします。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://takara-reit.co.jp/